

Investitor
Obiect

OOO

**Reparatia capitală a cantinei si salii de sport din Liceul
Teoretic "Mihail Bârcă", satul Milestii Mici , ra-ul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru № 2-1-8
Sistem de incendiu
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
1	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: Контрольная панель EN54?FS4000/8"	buc			1 690,07 1 680,00
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	70,00	1 680,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	2,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0560	1,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: (Передатчик 1-канальный АТС-100)	buc			1 690,07 1 680,00
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	70,00	1 680,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	2,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0560	1,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
3	10-01-03 9-06	Acumulator 12В 17Ач	buc			140,00 140,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	70,00	140,00
4	10-04-10 1-08	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: pe stilp sau pe acoperis, intensitate, pina la 10 W (Сирена EN54)	buc			280,24 280,00
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	70,00	280,00
	1100014	Tirfon	100 buc.	0,0110	1,00	0,01
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ППО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0080	10,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	10,00	0,15
5	10-08-00 2-02	Avertizoare "ПС" (Датчик дымовой EN54)	buc			147,76 140,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	70,00	140,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	2,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0050	1,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
6	10-08-00 2-02	Avertizoare "ПС" (извещатель пожарный ручной б красный EN54)	buc			147,76 140,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	70,00	140,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	2,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0050	1,00	0,01
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
7	10-01-05 5-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Кабель с медными жилами огнестойкий экранированный умк ю 2*0,8	100 m			3 029,98 2 975,00
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	70,00	2 975,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	28 000,00	7,57
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	12 000,00	16,22
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc.	3,1200	10,00	31,20
8	590-011 8pret	Кабель с медными жилами огнестойкий экранированный емк.2*0,8	m			10,00 0,00
	8каб	Кабель с медными жилами огнестойкий экран	m	1,0000	10,00	10,00
9	590-011 8pret	Провод сеч.3*1,5мм	m			15,00 0,00
	9каб	Провод сеч.3*1,5мм	m	1,0000	15,00	15,00
10	08-02-39 0-1	Canale din masa plastica cu latime:pina la 40mm/ Normele cu valoare 100(una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m			2 121,70 1 140,30
	1	Затраты труда	h-om	16,2900	70,00	1 140,30
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	24,00	24,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,50	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-0333	Canale din masa plastica 10*22mm	m	100,0000	4,75	475,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,0800	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
11	08-02-40 7-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 899,36 2 156,00
	1	Muncitor	h-om.	30,8000	70,00	2 156,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	56,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,00	37,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	19,04
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,50	4,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	12,00	0,96
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	100,00	3,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	12,00	77,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4700	120,00	56,40
12	590-011 8pret	Teava de otel zincat d20mm	m			36,00 0,00
	12t	Teava de otel zincat d20mm	m	1,0000	36,00	36,00
13	10-08-00 1-01	Concertrator: (Модуль расширения для FS5200)	buc			1 690,07 1 680,00
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	70,00	1 680,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	2,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	1,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
14	10-08-00 2-02	Avertizoare " (Датчик тепловой EN54)	buc			147,75 140,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	70,00	140,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	2,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	1,00	0,01
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
15	RpEF13 C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscrrptia "Iesire" de	buc			278,75 85,40

1	2	3	4	5	6	7
		tip permanent, IP22, Led 4W, lux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V , autonomie de functionare de 3ore)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	70,00	85,40
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	190,00	190,00
	287411589 3301	Bolt metalic	buc	1,0000	0,50	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,00	2,40
		2. Utilaj				
16	Pret firmei	Контрольная панель EN54 "FS4000/8"	buc			8 400,00 0,00
	16kp	Контрольная панель EN54 "FS4000/8"	buc	1,0000	8 400,00	8 400,00
17	Pret firmei	Передачик 1-канальный ATS-100	buc			1 850,00 0,00
	17p	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
18	Pret firmei	Акумулятор 12В 17Ач	buc			1 108,00 0,00
	18a	Акумулятор 12В 17Ач	buc	1,0000	1 108,00	1 108,00
19	Pret firmei	Сирена EN54	buc			410,00 0,00
	19c	Сирена	buc	1,0000	410,00	410,00
20	Pret firmei	Датчик дымовой EN54	buc			130,00 0,00
	20	Датчик дымовой TN54	buc	1,0000	130,00	130,00
21	Pret firmei	Извещатель пожарный ручной, красный EN54	buc			164,00 0,00
	21	Извещательпожарный ручнойб красный EN54	buc	1,0000	164,00	164,00
22	Pret firmei	Модуль расширения для FS5200	buc			3 600,00 0,00
	22м	Модуль расширения для FS5200	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
23	Pret firmei	Датчик тепловой EN54	buc			142,00 0,00
	23д	Датчик тепловой TN54	buc	1,0000	142,00	142,00
24	Pret firmei	Резистор	buc			5,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	24p	резистор	buc	1,0000	5,00	5,00
25	Pret firmei	Крепежный материал	buc			360,00 0,00
	25	Крепежный материал	buc	1,0000	360,00	360,00

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)